NFV - Kreis Cuxhaven

Terminplanung Qualifizierungsarbeit
Aus- und Fortbildung, Talentférderung, DFB-Stiitzpunkt

Ausschuss fur Qualifizierung NFV- Kreis Cuxhaven
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NELTIETS

05.01.18
06.01.18
08.01.18
13.01.18
13.01.18
14.01.18
20.01.18
20.01.18
23.01.18
27.01.18
28.01.18

03.02.18
07.02.18
10.02.18
10.02.18
11.02.18
17.02.18
24.02.18
24.02.18
26.02.-27.02.2018
26.02.18

03.03.18
03.03.18
04.03.18
05.03.18
10.03.18
12.03.18
14.03.18
17.03.18
18.03.18
19.03.18
26.03.18

04.04.18
07.04.18
09.04.18
15.04.18
16.04.18

Fr
Sa

Sa
Sa
So
Sa
Sa
Di

Sa
So

Sa

Mi

Sa
Sa
So
Sa
Sa
Sa
Mo-Di
Mo

(Ferien 22.12. - 05.01.)

06 Training Halle Schiffdorf
07 Funktionsturnier in Bremerhaven Stadthalle
04 Funktionsturnier in Bremerhaven W.-Kolb-Halle
05 NFV Sichtungsturnier Halle Jahrgang 2005 Barnsdorf
06 Funktionsturnier in Bremerhaven W.-Kolb-Halle
05 Funktionsturnier in Bremerhaven W.-Kolb-Halle
Ausbildung Trainer C Kéhlen
06 Training Halle Schiffdorf
Ausschuss-Sitzung Ausschuss fiir Qualifizierung Flégeln
Ausbildung Trainer C Kéhlen
06 NFV Sichtungsturnier Avacon Cup Vorrunde Jhrg. 2006 Wiepenkathen
(Ferien 01.02. - 02.02.)
Ausbildung Trainer C Kéhlen
Ausbildung Trainer C Kéhlen
Ausbildung Trainer C Kéhlen
06 Training Halle Schiffdorf
06/07/08 Juniorinnen- FérdermafRnahme Jhg. 06/07/08 - Halle Dorum
Ausbildung Trainer C Kéhlen
Ausbildung Trainer C Kéhlen
06 Training Halle Schiffdorf
06 NFV Sichtungsturnier Halle Avacon Cup Endrunde Barsinghausen
04/05/06 Sportmotorischer Leistungstest Stp. Brhvn.
(Ferien 19.03. - 03.04.)
Ausbildung Trainer C Kéhlen
Fortbildung DFB Stutzpunkttrainer Barsinghausen
06/07/08 Juniorinnen- FérdermafRnahme Jhg. 06/07/08 - Halle Dorum
04/05/06 Training Stp. Kéhlen
Ausbildung Trainer C Kéhlen
04/05/06 Training Stp. Kéhlen
Ausbildung Trainer C Kéhlen
06/07/08 Juniorinnen- Férdermafnahme Jhg. 06/07/08 Kohlen
07/08 Junioren- FérdermafRnahme der Jhg. 07/08 Schiffdorf
04/05/06 Training Stp. Kéhlen
04/05/06 Training Stp. Kéhlen
(Ferien 19.03. - 03.04., 30.04.)
Ausbildung Trainer C - Prifung Kohlen
Workshop Talentférderung Juniorinnen Verden
04/05/06 1. Funktionsspieltag (Stp Stade, Stp. Kéhlen) Stp. Stade
07 Funktionsturnier Jahrgang 2007 Hemslingen
08 Junioren- FérdermaRnahme des Jhg. 08 Kéhlen

Stand: 30.04.2018

DFB-Stutzpunkt
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt
DFB-Stutzpunkt
DFB-Stutzpunkt
DFB-Stutzpunkt
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt

Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt
DFB-Stutzpunkt
DFB-Stutzpunkt

Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt
DFB-Stutzpunkt

Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt

Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.

Vorsitzender Qualifizierungsausschuss: Thorsten Holz, Op de Borg 5, 27619 Schiffdorf

Telefon 04706-411111, Fax 04706-411115 Mobil 0162-1314856, E-Mail thorsten.holz@nord-com.net



NFV - Kreis Cuxhaven

Terminplanung Qualifizierungsarbeit
Aus- und Fortbildung, Talentférderung, DFB-Stiitzpunkt

Ausschuss fur Qualifizierung NFV- Kreis Cuxhaven

16.04.18 Mo
17.04.18 Di
21.-22.04.18 Sa-So
22.04.18 So
23.04.18 Mo
30.04.18 Mo
06.05.18 So
07.05.18 Mo
07.05.18 Mo
14.05.18 Mo
14.05.-15.05.2018  Mo-Di
26.05.18 Sa
27.05.18 So
28.05.18 Mo
03.06.18 So
03.06.18 So
04.06.18 Mo
04.06.18 Mo
04.06.-05.06.2018  Mo-Di
10.06.18 So
11.06.18 Mo
16.06.-17.06.2018 Sa-So
17.06.18 So
18.06.18 Mo
24.06.18 So
24.06.18 So
25.06.18 Mo
11.08.18 Sa
11.08.18 Sa
12.08.18 So
21.08.18 Di
26.08.18 So
September

02.09.18 So

Stand: 30.04.2018

04/05/06 Training
Ausschuss-Sitzung Ausschuss fiir Qualifizierung
Jahrestagung Qualifizierungsausschuss-Vorsitzende
06/07/08 Juniorinnen- Férdermafnahme Jhg. 06/07/08
04/05/06 i.dlrz]ll.]ennk)tionsspieltag (Stp. Zeven, Stp Stade, Stp.
04/05/06 Training

(Ferien 11.05., 22.05.)

06-07 Juniorinnen- Sichtungsturnier der Jhg. 06-07
04/05 30. Infoabend, nur Jahrgang 2004/2005
07 Junioren- FérdermalRnahme des Jhg. 07
06 Training
05 Avacon Cup Vorrunde
Jahrestagung Kreisauswabhltrainer/innen Juniorinnen
07 Sparkassen-Cup Vorrunde
04/05/06 Training

(Ferien 28.06. - 08.08.)

07 Sparkassen-Cup Zwischenrunde

06/07/08 Juniorinnen- FérdermalRnahme Jhg. 06/07/08
04/05/06 Training

08 Junioren- FérdermalRnahme des Jhg. 08

05 Avacon Cup Endrunde

06 NFV Sichtungsturnier Kleinfeld Jahrgang 2006
04/05/06 Training

06 16. DFB — Stutzpunktturnier in Brandenburg
07 Sparkassen-Cup Endrunde

04/05/06 Training

06/07/08 Juniorinnen- FérdermalRnahme Jhg. 06/07/08
07 Junioren- FérdermalRnahme des Jhg. 07
04/05/06 Abschlussgesprache mit Eltern und Spielern

(Ferien 28.06. - 08.08.)

(Ferien 28.06. - 08.08.)

07/08/09 Juniorinnen- FérdermalRnahme Jhg. 07/08/09
09 Junioren- Sichtungsmalinahme des Jhg. 2009
Kreisfussballtag 2018
Ausschuss-Sitzung Ausschuss fiir Qualifizierung
09 Junioren- Sichtungsmalinahme des Jhg. 2009

07/08/09 Juniorinnen- FérdermalRnahme Jhg. 07/08/09

Stp. Kéhlen
Flégeln
Barsinghausen
Kéhlen

Stp. Kéhlen
Stp. Kéhlen

Bassen

Stp. Kéhlen
Kéhlen

Stp. Kéhlen
Barsinghausen
Barsinghausen
Beverstedt
Stp. Kéhlen

Ahlerstedt (Kr.Stade)
Kéhlen

Stp. Kéhlen
Kéhlen
Barsinghausen
Stp. Oyten
Stp. Kéhlen
Lindow
Barsinghausen
Stp. Kéhlen
Kéhlen
Schiffdorf

Stp. Kéhlen

Kohlen
Schiffdorf
Flégeln
Flégeln
Schiffdorf

Kohlen

DFB-Stutzpunkt

Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.

DFB-Stutzpunkt
DFB-Stutzpunkt

Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt
DFB-Stutzpunkt
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt

Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt
DFB-Stutzpunkt
DFB-Stutzpunkt
DFB-Stutzpunkt
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt

Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.

Qualifizierungsaussch.

Vorsitzender Qualifizierungsausschuss: Thorsten Holz, Op de Borg 5, 27619 Schiffdorf
Telefon 04706-411111, Fax 04706-411115 Mobil 0162-1314856, E-Mail thorsten.holz@nord-com.net
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07.09.18 Fr
08.09.18 Sa
09.09.18 So
16.09.18 So
21.09.18 Fr
23.09.18 So
30.09.18 So

Oktober

21.10.18 So
21.10.18 So

November

04.11.18 So
06.11.18 Di
17.11.18 Sa
17.11.18 Sa
18.11.18 So
19.11.18 Mo
25.11.18 So

Dezember

01.12.18 Sa
02.12.18 So

Fortbildung Trainer C (Block, 18:30 - ca. 22:00 Uhr)
Fortbildung Trainer C (Block, 9:00 - ca. 16:30 Uhr)
Fortbildung Trainer C (Block, 9:00 - ca. 12:30 Uhr)

07 NFV Sichtung Jahrgang 2007 in Oyten

Futsal Bezirksmeisterschaften der Lehrer
08/09 Junioren- FérdermafRnahme der Jhg. 08/09
07/08/09 Juniorinnen- FérdermalRnahme Jhg. 07/08/09

(Ferien 01.10. - 12.10.)

07/08/09 Juniorinnen- FérdermalRnahme Jhg. 07/08/09
08/09 Junioren- FérdermafRnahme der Jhg. 08/09
07/08/09 Juniorinnen- FérdermafRnahme Jhg. 07/08/09 - Halle

Ausschuss-Sitzung Ausschuss fiir Qualifizierung
08/09 Junioren- FérdermalRnahme der Jhg. 08/09 - Halle
Fortbildung Trainer C: Bewegen mit Bambini
07/08/09 Juniorinnen- FérdermafRnahme Jhg. 07/08/09 - Halle
04/05/06/07 Sportmotorischer Leistungstest
07/08/09 Juniorinnen- FérdermafRnahme Jhg. 07/08/09 - Halle

(Ferien 24.12. - 04.01.)

Tagung der DFB/NFV-Kurzschulungsreferenten

07/08/09 Juniorinnen- Sichtungsturnier Jhg. 07-09 - Halle

Stand: 30.04.2018

Kohlen
Kohlen
Kohlen
Stp. Oyten
Otterndorf
Schiffdorf
Kohlen

Kohlen
Schiffdorf

noch offen
Flégeln
Schiffdorf
Kohlen
noch offen
Stp. Brhvn.
noch offen

Barsinghausen
Bothel/Brockel

Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt

Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.

Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.

Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.
DFB-Stutzpunkt

Qualifizierungsaussch.

Qualifizierungsaussch.
Qualifizierungsaussch.

Vorsitzender Qualifizierungsausschuss: Thorsten Holz, Op de Borg 5, 27619 Schiffdorf

Telefon 04706-411111, Fax 04706-411115 Mobil 0162-1314856, E-Mail thorsten.holz@nord-com.net



